Doppelmuffe PE-HD

Z.1.S. SPEZIALBAUSTOFFE

Standardausfiihrung

Ausfiihrung

Werkstoff
Farbe

als Doppelsteckmuf_fe mit Steg u. 2x
Dichtring oder als Uberschiebmuffe
ohne Steg u. 2x Dichtring

PE-HD

schwarz

Artikelbezeichnung

DM-KSR 63 x 2,2

DM-KSR 110 x 4,3
DM-KSR 125 x 4,9
DM-KSR 140 x 8,0
DM-KSR 160 x 6,2

AuBendurchmesser Lange

(mm)

63
110
125
140
160

(mm)

355
365
348
387
385

Z.1.S. SPEZIALBAUSTOFFE GMBH

Karl-Rapp-Strale 1- 92442 Wackersdorf - Germany
Tel.: +49 (0)94 31/ 797 99-0 - Fax: +49 (0)94 31/ 797 99-20
info@zis-spezialbaustoffe.de - www.zis-spezialbaustoffe.de

v

Wir sind Mitglied bei
der Giitegemeinschaft
Leitungstiefbau e.V.



