



Standardausführung	
<b>Ausführung</b>	als Doppelsteckmuffe mit Steg u. 2x Dichtring oder als Überschiebmuffe ohne Steg u. 2x Dichtring
<b>Werkstoff</b>	PE-HD
<b>Farbe</b>	schwarz

Artikelbezeichnung	Außendurchmesser (mm)	Länge (mm)
<b>DM-KSR 63 x 2,2</b>	63	355
<b>DM-KSR 110 x 4,3</b>	110	365
<b>DM-KSR 125 x 4,9</b>	125	348
<b>DM-KSR 140 x 8,0</b>	140	387
<b>DM-KSR 160 x 6,2</b>	160	385